2
K o r z o n .  S ob iesk i.
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pierwszą 'żoną W iśniowiecką posiadł Zborów na Podolu, 
gdzie zbudował kościół drew niany i ufundow ał parafię w 1627 
r . ł). Po śmierci macochy swej K atarzyny  z Tęczyna Sobie- 
skiej objął na W ołyniu w powiecie łuckim  dożywotnie do
bra j ej  Błudów czyli Błędów i tu  w ystaw ił pałac, w którym  
syn Jan  przem ieszkiwał czasem i mieścił gości sw o ich 2).

gaie totum tum  et villagia omnia et loca deserta quocunque nomine et 
voeabulo vocitentur (excepta villa Pniatyn , quam  praefatus Recognoscens 
sibi auisque posteris (po-ris) reservat et ab eadem inscriptione excipit) in 
se Recognoscentem post praefatum  parentem  suum iure natu ralis succes- 
sionis devolutas et divisione cum Gnoso Andrea à  Sienno Sieniński fratre  suo 
germano cessas... cum omni bonorum praefatorum , castri, oppidi, suburbii 
et villarum  praefatarum  iure dominio et proprietate tituloque bereditario 
omnibusque et singulis eorundem bonorum u tilita tibus, usibus, fructibus, 
proventibus... theloneis, pontalibus, molendinis, tabernis, bonorumque memo- 
ratorum curiis. praediis subditis, cmetonibus, hortulanis, inquilinis, illorumque 
labonbus, dationibus, pensionibus, decimis, per eosdem ab antiquo pendi et 
p raestari solitis... jam  ex nunc et de facto Magnifico Jacobo Sobieski in Zlo- 
czow haeredi, Incisori Regui, Crasnostav. etc. Capitaneo e t illius posteris 
dat, donat, inscrib it et résignât... perpetuis temporibus. . In  quae quidem 
bona... Recognoscens... Magnifico Donatario suo et illius posteris dat et 
adm ittit realem  intromissionem et actualem  pacatam que possessionem 
per ministerialem  Regni quemvis et nobiles duos ad id exequendum per 
Judicium  praeens additos... E t incontinenti coram eodem Judicio... per
sonaliter comparens Gnosa C atherina a Komorow Sieninska... consors 
légitim a cum personali eiusdem m ariti sui, u ti tutoris coniugalis, autko- 
n ta te , et Gnosorum Jacobi Potocki pocillatoris Podoliae et M artini W il
czek amicorum suorum de linea paterna proximiorum, libéré ad infra- 
scripta consentientium... recognovit. Quia ipsa de omnibus iuribus suis, 
reform atono, advitalitio , seu aliis quibusvis sibi... tam a p ra e fa to  m arito 
vel alio quopiam super recensita bona... modo quovi, servientibus cedit et 
condescendit praesentibus perpetuo et in aevum. Ac inscriptionem  prae- 
sentem donatanam ... in omnibus illius conditionibus, punctis, clausulis, 
articulis, ligamentis ac beneficiis ipsius universis.... approbat, confirmât 
et ratificat, ommaque et singula onera in se libéré assum it... (Podpis:) 
Petrus Ozga de Ossa Not. Ter. Leop. mp. Corrx Rola (Dwie pieczęcie).